
Pelietojuma zonas
✔  Siena

	Grīda

✔ 	Mitrās	telpās	(nevis	duša)

✔ 	Iekštelpās

	Ārpusē

Pamatne
✔ 	Betons

✔ 	Vieglais	betons

✔ 	Apmetums

	Izolācija

✔ 	Vecas	flīzes

✔ 	Krāsotas	virsmas

✔ 	Celtniecības	plāksnes

✔ 	Ģipša	plāksnes / apmetums

✔ 	Mūris

Biezums
✔ 	1 – 2 mm	bienā	slānī

6820 micro decor
Raupja izskata smalkgraudains. Mikrocementa dekors, 
gatavai apdarei uz sienas.

  Nodrošina dekoratīvu, raupju un plankumainu virsmas 
izskatu
  Var uzklāt vairākos slāņos
  Vienkomponenta
  Gatavs lietošanai pēc 3 stundām

Nodrošina	dekoratīvas	sienas	ar	plankumainu	virsmu.	Pieejams	
vairākos	gatvos	krāsu	toņos.

6820	micro	decor	tiek	piegādāts	3 kg	spainī.

dekoratīvā špaktele 6820 micro decor
01 / 2023



dekoratīvā špaktele 6820 micro decor
01 / 2023

Produkta apraksts
Cementa	bāzes	mikrocements,	ūdens	izturīgs	un	sala	
izturīgs.

Tekniskie dati

Blīvums,	mitrs 1700 kg / m3

Blīvums,	patēriņš 1340 kg / m3

Izstrādes	laiks 30 min

Žūšanas	laiks 6 – 12 h

Tālākai	virsmas	apstrādei:	laiks 3 h

Ieteicamā	darba	temperatūra 10 – 20 °C

Patēriņš 1,4 kg / m2

Pielietojums
Sienu	virsmu	dekoratīvs	mikrocements	6820	micro	
decor	var	uzklāt	1 – 2	mm	biezā	slānī.	uz
mūra	pamatnes,	krāsotām	virsmām,	celtniecības	
plātnēm,	ģipša	apmetuma,	flīzēm,	uz	virsmām	kas	
sastāv	no	klona	un	betona.

Pamatnes pirmapstrāde
Pamatnei	jābūt	nestspējīgai,	sausai,	bez	putekļiem,	eļļas,	
taukiem	vai	nestabīlām	daļiņām.	Virsma	var	tikt	rupji	
uzslīpēta	pirms	micro	decor	uzklāšanas.

Gruntēšana
Gruntēšana	tiek	veikta,	kad	pamatne	ir	notīrīta	un	sausa.	
Gruntēšana	tiek	veikta,	kad	pamatne	ir	sagatavota,	
un	tik	sausa,	lai	gruntējumu	varētu	uzklāt	pamatnei.	
Uzsūcošas	pamatnes	kā	piemēram,	betons,	vieglais	
betons	vai	apme	tums	tiek	gruntēts	ar	4170	decor	
primer,	kas	atšķaidīts
ar	ūdeni	proporcijā	1	daļas	gprimer	uz	3	daļām	ūdens.	
Gruntējums	labi	iesūcas	pamatnē	ar	suku.	Uz	mazāk	
absorbējošām	pamatnēm	proporcijā	1	daļas	grunts	
uz	2	daļām	ūdens.	Koka	pamatnes	tiek	gruntētas	ar	
koncentrētu	4170	dekoru	grunti.

Iestrāde
3 kg	6820	micro	decor	sajauc	ar	0,8 – 0,9 L	tīra	ūdens	
līdz	masa	ir	viendabīga,	izmantojiet	lēnu	apgriezienu	
mikseri,	maisiet	apm.	2 – 3 min.	Uz	gruntētās	virsmas	ar	
plašiem	špakteļlāpstiņas	vēzieniem	uzklāj	dekorativo	
špakteli.
1-2	reizes,	stipri	spiežot	klāt	un	nolīdzinot	materiālu	līdz	
virsma	ir	pilnībā	pārklāta	un	tiek	iegūts	vēlamais	efekts	
un	struktūra.	Ja	vēlās	uzklāt	vairāk	slāņu	jānogaida	līdz	
pirmais	ir	sauss,	nākamais	ne	atrāk	par	3	stundām.
Darbarīkus	tūlīt	pēc	lietošanas	notīra	ar	ūdeni.

Darba drošība
Produkts	nesatur	komponentus	kurus	būtu	jāmarķē	
saskaņā	ar	REACH	(EU)	1272/2008	regulu.
Jāievēro	normāli	drošības	nosacījumi,	rīkojoties	ar	
ķīmiskām	vielām.	Atsauce	ir	arī	uz	drošības	datu	lapu.

Iepakojums
3 kg	plastikāta	spainis.

Darba higiēna un drošība
Uzglabāt	un	transportēt	sausu.	Produkts	atbilst	
tehniskajām	specifikācijām	vismaz	divus	gadus	no	
ražošanas	datuma	neatvērtā	iesaiņojumā.	Var	izmantot	
pēc	termiņa	beigām	–	tomēr	tehniskās	īpašības	var	
mainīties	kas	var	izpausties	ar	pagarinātu	sacietēšanas	
laiku.

Izplatīšana
mira	produkti	tiek	izplatīti	būvmateriālu	un	flīžu	veikalos	
visā	valstī.

Mira Ehitusmaterjalid OÜ Segu	8,	Saue	76505	Harjumaa,	Eesti +372	679	0670 info@mira.ee www.mira.ee


